
 

  Università degli Studi Internazionali di Roma - UNINT 
  Via Cristoforo Colombo 200  |  00147 Roma  |T +39 06 510777234  |Fax +39 06 5122416|unint.eu  
  C.F. 97136680580  |  P.I. 05639791002   | Registro Persone Giuridiche n. 884/2012 

Il Rettore 

Decreto n. 1579 

Il RETTORE 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 recante Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 

incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario; 

VISTO lo Statuto di autonomia dell’Università degli Studi Internazionali di Roma – UNINT, 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 82 del 06 aprile 2019; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi Internazionali di Roma – 

UNINT; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo dell’Università degli Studi Internazionali di Roma – 

UNINT, in particolare l’art. 18, co. 4 

VISTA  la delibera del Senato Accademico n. 139 del 24 gennaio 2020 che ha approvato 

all’unanimità il piano di lavoro per il Centro Linguistico di Ateneo; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 109 del 5 febbraio 2020 con cui si è 

approvato all’unanimità l’attivazione del Centro Linguistico di Ateneo; 

 

DECRETA 

 

Articolo 1 

È istituito il Centro Linguistico di Ateneo (CLA) dell’Università degli Studi Internazionali di Roma – UNINT. 

Articolo 2 

1. È nominata Direttore e Coordinatore scientifico del CLA la Prof.ssa Mariagrazia Russo, Preside della 

Facoltà di Interpretariato e Traduzione. 

2. La carica di cui al precedente comma termina contestualmente alla cessazione del mandato del Rettore, 

salvo provvedimenti di revoca per giustificati motivi. 

Articolo 3 

La programmazione delle attività del CLA viene deliberata dal Senato Accademico e dal CdA per i rispettivi 

ambiti di competenza. 

Articolo 4 

Con successivi provvedimenti potrà essere regolamentato il funzionamento delle attività del CLA. 

Il presente decreto sarà affisso all’Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito dell’Ateneo. 

 

Roma, 16 dicembre 2020 

Prof. Francisco Matte Bon 

 


		2020-12-16T09:51:26+0000
	MATTE BON FRANCISCO DE ASIS




